АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2012                                                                                                                № 139
с.Больше-Дорохово

Об отмене постановления Администрации  Большедороховского
сельского поселения от 12.04.2010 №37 «Об утверждении порядка предоставления информации пользователям о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Большедороховское сельское поселение».

  В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Постановление Администрации  Большедороховского сельского поселения от 12.04.2010 №37 «Об утверждении порядка предоставления информации пользователям о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» отменить.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        3. Контроль исполнения  постановления возложить на заместителя Главы администрации по управлению делами Большедороховского сельского поселения Т.А.Кручинину.

Глава  сельского поселения                                                                            В.В.Казарин